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SHPALLJA E FITUESVE TË KONKURIMIT TË DATËS 29.07.2020 

 

 

Bazuar  në rezultatet e konkurimit  të datës 29.07.2020   fituesit janë : 

Për   pozicionin  Inspektor  Sektori i Kontrollit te Taksave dhe Tarifave Vendore pranë 

Drejtorisë së Taksave dhe Tarifave Vendore  Zj.Borana Rapi. 

Për   pozicionin   Specialist , Sektori i Strehimit Social pranë Drejtorisë së Shërbimeve 

Z.Enea Kula. 

Për pozicionin   Specialist, Sektori i Ndihmës Ekonomike dhe Paaftësisë pranë  Drejtorisë 

së Shërbimeve Sociale Zj.Erjona Tabaku. 

Për pozicionin   Administrator Shoqeror (Lagja nr.2)Sektori, i Ndihmës Ekonomike dhe 

Paaftësisë pranë  Drejtorisë së Shërbimeve Sociale Zj.Denisa Aliaj. 

Për pozicionin  Specialist, Sektori i  Personelit pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore 

Zj.Dhurata Gjoka 

Për pozicionin Drejtor pranë Drejtorisë Ekonomike nuk ka kandidatë për konkurim. 

Për pozicionin Drejtor pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore nuk ka fitues. 

Për pozicionin Drejtor pranë Drejtorisë së Turizmit,  Politikave të Zhvillimit dhe 

Integrimit Evropian nuk ka fitues. 

Për pozicionin  Specialist Protokoll-Arkive në Njësinë Administrative Ishëm , Z.Emirian 

Bafti 

Për pozicionin  Specialist, Sektori i Kadastrës , Shpronësimeve dhe Menaxhimit të 

Gjeoinformacionit pranë Drejtorisë së Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të 

Territorit  Z.Jetmir Kurti 

Për pozicionin  Specialist, Sektori i Pronave Publike dhe Menaxhimit të Aseteve pranë 

Drejtorisë  Ligjore Zj.Astina Thërmija(Njësia Administrative Manëz). 

Për pozicionin  Specialist, Sektori i Prokurimeve pranë Drejtorisë Ligjore   Z.Andi 

Xhelilaj 

Për pozicionin  Specialist, Sektori i Buxhetit pranë Drejtorisë Buxhetit   Zj.Oneda 

Deliallisi 
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